
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.14.2024.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 136.586.876,02 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 74.321.871,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 62.265.005,00 zł. 

§ 3. W Zarządzeniu Nr WOR.0050.12.2024.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2024 rok 
podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

"Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), § 18 pkt 2 lit. 2 oraz § 18 pkt 3 Uchwały Nr 
LXXIX/1096/2023 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2024 rok". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: 88159131-A030-447B-8504-5C265130B300. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.14.2024.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 31 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 923 500,00 3 500,00 927 000,00

01008 Melioracje wodne 42 500,00 3 500,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 3 500,00 42 500,00

600 Transport i łączność 27 781 629,00 0,00 27 781 629,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 910,00 -2 171,00 739,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 910,00 -2 171,00 739,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 617 095,00 2 171,00 27 619 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 669,00 1 960,00 9 629,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 611,00 11 390,00 56 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 312,00 -11 179,00 188 133,00

758 Różne rozliczenia 512 000,00 -5 500,00 506 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 512 000,00 -5 500,00 506 500,00

4810 Rezerwy 327 000,00 -5 500,00 321 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 650 354,00 0,00 8 650 354,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 863 000,00 -30 000,00 1 833 000,00

4260 Zakup energii 1 370 000,00 -30 000,00 1 340 000,00

90095 Pozostała działalność 484 277,00 30 000,00 514 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 294,50 25 000,00 173 294,50

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 5 000,00 19 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 763 767,00 2 000,00 12 765 767,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 655 929,00 2 000,00 2 657 929,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 2 000,00 16 500,00

926 Kultura fizyczna 602 474,00 0,00 602 474,00

92695 Pozostała działalność 34 384,00 0,00 34 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 538,00 -159,00 16 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 159,00 1 159,00

Razem: 136 586 876,02 0,00 136 586 876,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 88159131-A030-447B-8504-5C265130B300. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.14.2024.WFB z dnia 31 stycznia 2024 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest: 

1) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Organizacyjnego - zmiany 
w ramach funduszu sołeckiego Nowiny Wielkie - przesunięcia między paragrafami w dziale 
926 Kultura fizyczna, rozdziale 92695 Pozostała działalność z przeznaczeniem na zakup usług; 

2) otrzymanie wniosków o zmiany planu finansowego od Wydziału Inwestycji w celu bieżącej 
realizacji zadań przez wydział - zmiany w następujących podziałkach klasyfikacji: 

- w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie oraz 
60016 Drogi publiczne gminne z przeznaczeniem na zawarcie umów zleceń na naprawę 
chodników; 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg oraz 90095 Pozostała działalność z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz usługi 
remontowe sprzętu;  

3) otrzymanie wniosków o zmianę planu finansowego od Wydziału Inwestycji z przeznaczeniem 
na: 

- melioracje wodne - uruchomienie rezerwy ogólnej w kwocie 3.500,00 zł - zwiększenie 
wydatków w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008 Melioracje wodne; 

- opracowanie pozwolenia na budowę - dotyczy obiektu zabytkowego: pałacu w Dąbroszynie - 
uruchomienie rezerwy ogólnej w kwocie 2.000,00 zł - zwiększenie wydatków w dziale 921 Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 136.586.876,02 zł. 

Id: 88159131-A030-447B-8504-5C265130B300. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.14.2024.WFB BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana wydatków
	Uzasadnienie


